
Name // nom Vorname // prénom Institution E-Mail // courriel

1 Appel Florian Vista Geowissenschaftliche Fernerkundung GmbH appel@vista-geo.de
2 Barthélémy Hubert Météo France hubert.barthelemy@meteo.fr
3 Bastian Dirk HLUG (Hessisches Landesamt für Umwelt und GeologieDirk.Bastian@hlug.hessen.de
4 Birchen Philippe SPC Meuse-Moselle Philippe.BIRCHEN@developpement-durable.gouv.f
5 Brahmer Gerhard HLUG (Hessisches Landesamt für Umwelt und GeologieGerhard.Brahmer@hlug.hessen.de
6 Bremicker Manfred LUBW Manfred.Bremicker@lubw.bwl.de
7 Debus Walter RP Gießen walter.debus@rpgi.hessen.de
8 Demuth Norbert LUWG Norbert.Demuth@luwg.rlp.de
9 D'Haene Mathieu SPC Rhin-Sarre (Service de la Navigation de Strasbourg) mathieu.d-haene@developpement-durable.gouv.fr

10 Dorp Manfred HYDROTEC manfred.dorp@hydrotec.de
11 Ebel Martin BAFU CH martin.ebel@bafu.admin.ch
12 Ernster Roland Administration de la gestion de l'eau Roland.Ernster@eau.etat.lu
13 Fenicia Fabrizio CRPGL fenicia@lippmann.lu
14 Gellweiler Inga IKSMS inga.gellweiler@iksms-cipms.org
15 Gerlinger Kai HYDRON kai.gerlinger@hydron-gmbh.de
16 Göhlhausen Daniel Administration de la gestion de l'eau Daniel.Goehlhausen@eau.etat.lu
17 Gronz Oliver Universität Trier gronz@uni-trier.de
18 Haag Ingo HYDRON ingo.haag@hydron-gmbh.de
19 Hestroffer Philippe DREAL Lorraine philippe.hestroffer@developpement-durable.gouv.fr
20 Husser Claude SPC Rhin-Sarre (Service de la Navigation de Strasbourg) Claude.Husser@developpement-durable.gouv.fr
21 Iber Christian LUWG christian.iber@luwg.rlp.de
22 Jacottin Stephane SPC Meuse-Moselle stephane.jacottin@developpement-durable.gouv.fr
23 Johst Margret UDATA johst@udata.de
24 Jung Horst Wasserwirtschaftsamt Kempten Rottachstr. 15 87439 K Horst.Jung@wwa-ke.bayern.de
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25 Jurdy Nicolas SPC Meuse-Moselle Nicolas.Jurdy@developpement-durable.gouv.fr
26 Kahlenberg Marietta IKSMS marietta.kahlenberg@iksms-cipms.org
27 Knoll Jérôme SPC Meuse-Moselle Jerome.KNOLL@developpement-durable.gouv.fr
28 Kremer Matthias HLUG (Hessisches Landesamt für Umwelt und GeologieMatthias.Kremer@hlug.hessen.de
29 Lay Simone LUA Saarland S.Lay@lua.saarland.de
30 Lehmann Heinz LUWG heinz.lehmann@luwg.rlp.de
31 Lingemann Imke Bundesanstalt für Gewässerkunde (BfG) Lingemann@bafg.de
32 Luce Annette HYDRON annette.luce@hydron-gmbh.de
33 Martin Aude SPC Meuse-Moselle aude.martin@developpement-durable.gouv.fr
34 Moritz Katja Bayerisches Landesamt für Umwelt katja.moritz@lfu.bayern.de
35 Muller Jean-Marie SPC Meuse-Moselle Jean-Marie.MULLER@developpement-durable.gouv
36 Näf Daniel Scherrer AG naef@scherrer-hydrol.ch
37 Patz Noémie HYDRON noemie.patz@hydron-gmbh.de
38 Perrin Charles CEMAGREF charles.perrin@irstea.fr
39 Philippoteaux Laurent SPC Rhin-Sarre (Service de la Navigation de StrasbLaurent.Philippoteaux@developpement-durable.gou
40 Prim Claude Administration de la gestion de l'eau Claude.Prim@eau.etat.lu
41 Richter Karl-Gerd AQUANTEC richter@aquantec-gmbh.de
42 Rigoll Klaus LUA Saarland k.rigoll@lua.saarland.de
43 Schäfer Michael SGD Nord

44 Schleich Gilbert Administration des Services de Secours, 1 rue Robert St Gilbert.Schleich@secours.etat.lu
45 Schlösser Beate Bayerisches Landesamt für Umwelt Beate.Schloesser@lfu.bayern.de
46 Schuhmacher Michael SGD Nord Michael.Schuhmacher@sgdnord.rlp.de
47 Stahl Natalie WWA Bayern Natalie.Stahl@wwa-wm.bayern.de
48 Tedesco Michel SPC Meuse-Moselle Michel.TEDESCO@developpement-durable.gouv.fr
49 Vollmer Sabine AQUANTEC vollmer@aquantec-gmbh.de
50 Vervandier Bénédicte LUWG bvervandier@yahoo.fr
51 Vietinghoff Hartwig Universität Kaiserslautern Vietingh@Rhrk.uni-kl.de
52 Weisse Anne DREAL Lorraine anne.weisse@developpement-durable.gouv.fr
53 Werel Achim Kneip Ingénieurs-conseils S.à r.l. achim.werel@kneip-ing.lu



54 Wolf-Schumann Ulrich HYDROTEC uws@hydrotec.de


